corpalia s^r spūalia et oculi mei
spūrituales apenebat^r ad audiēdū
et uidēdū **E**t tūc uidi abrahā
uēire ad oib^r s^r q de ei^r qnā
aōe nati sūt oēs q^r p^riarthe uē
nerūt et p^rphete **D**emde uidi in
englas quorū for^r sūm^rl^r eāt q^ruor
aialib^r sicut d^r paletib^r q dep^rngat^r
in nūdū **Q**ui tū uuētes et non
mortui appebat^r **P**ost ita uidi se
des x^r et d^r eis ap^rlos x^r expec
tates potestate uedente **D**emde
uēiebat ada et eua ad m^rib^r et
cōfessōib^r et oib^r alyb^r s^r ab
eis descendētib^r q huāntas uō x^r
nūdū uidebat **N**ec corp^r b^rndē
mētis s^r oēs exspectabat q uēiret
Terra quoq^r et aq^r uidebant^r ele
uai usq^r ad celos et oia q erāt in
eis humiliabat se et ad r^ruēntia in
curuabat se p^rati **P** q h^r aut^r uidi
vniū alit^r q eāt in sede maiestatis
et calice ad amo et aq^r silūtudie^r
hostie oblate in altari **E**t tūc uidi
q^rit^r d^runa cēna in q^ridā sac^rdos d^r
d^ro abbat missā d^rut^r uestib^r sac
dotalib^r **Q**ui pactis oib^r p^rmetib^r
ad missā cū p^rueiss^r ad ūba qb^r b^r
diceret panē **V**ideba q q^r sol et
luna et stelle ad planetis oib^r et
oēs reliq^raur^r s^r et mo^rstib^r suis alt
nātib^r uocab^r cū dulcisona nota r^r
sonabat s^r q cant^r et modulatio
audiēbat^r **I**nuābilis quoq^r m^risico
rū uidebant^r quorū dulcissimū sonū
sensu q^rphēnde^r d^rpost^rēet d^r effari
Illi uō qui d^r luce erat aspiciēbat sa
cerdote et delinabat se p^rati ad re
uēntia et honore **Q**ui uō erat in
tenebris horrebat et timebat **P**
latis ergo ūbis dei a sac^rdote super

panem uidebat in p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e e[ss]e d[omi]ni
 sede maiestatis d[omi]ni trib[us] figuris nihil
 om[n]i maneb[at] d[omi]ni manu sacerdotis
 Et ip[s]e p[ro]p[ri]e fiebat agni iuuen[is] Et
 agno appebat facies una ho[m]i[n]is et
 arde[n]s flamma uidebat in[ter] et ex
 tra agni et facie[m] Qu[od] diligent[er]
 intuentu[m] d[omi]ni figere d[omi]ni aspiciendo
 facie[m] uideba[m] agni d[omi]ni ea aspiciens
 ues agni uideba[m] facie[m] ip[s]am d[omi]ni eo
 Et conata q[ui] sedebat agno et o[mn]es
 angeli seruebat angelis eius Quia
 tate multitudinis erat sicut ad homi[n]em
 d[omi]ni sole Et fulgur mirabilis prede
 bat de agno Quanta etia[m] erat ml
 titudo a[n]gelo[rum] q[ui] d[omi]ni me[m] aspice
 re no[n] ualebat i[n] longitudine et la
 titudine et altitudine et p[ro]fundita
 te Quaedam etia[m] loca uidi uacua
 q[ui] ad honore[m] dei ad h[oc] su[n]t d[omi]ni p[ro]p[ri]en
 da Et tu[m] audiui uoce[m] de terra d[omi]ni
 m[er]ito[m] nihil clamatu[m] et dice[n]s
 D[omi]ne de[us] iudex iuste iudica sup[er]
 reges et p[ri]ncipes n[ost]ros et att[en]de
 effusione[m] sanguinis n[ost]ri et dolores
 et lacrimas uxor[um] et filior[um] n[ost]ror[um]
 Respice fame[m] et pudore[m] n[ost]rum uul
 nera et captiuitates n[ost]ras i[n] t[er]ra q[ui]
 domoru[m] et molestias et pudorem
 uirgularu[m] et mulieru[m] Attende in
 iuria[m] e[ss]e[m] et tota[m] cleri Et ui
 de p[ri]ncipiu[m] et regu[m] fallaces p[ri]ncip[es]
 sicut et p[ro]dicores et exactores quas
 cu[m] uacua et uolent[er] extorquet
 q[ui] no[n] curat q[ui] milia moriunt[ur] du
 ti ip[s]i possunt supbia[m] sua[m] dilata
 re De[m] clamabat de d[omi]ni f[aci]e q[ui]
 d[omi]ni milia dice[n]tes D[omi]ne iudex si
 mi q[ui] creator om[n]i es iudica q[ui] sup[er]
 d[omi]nos q[ui] d[omi]ni terra seruuum q[ui] q[ui] nos
 profud[er] d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
 licet agni tibi mala tu iusti